[image: image1.png]

[image: image1.png]

Ata de credenciamento, análise de propostas, lances verbais e habilitação referente ao Pregão Presencial nº. 26/2019-PMV, cujo objeto é a contratação de profissional na área de serviço social para atendimento ao programa do NASF.

Aos vinte e quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove, às nove horas, na Sala de licitações da Prefeitura Municipal, reuniram-se a pregoeira e equipe de apoio, designados pela Portaria nº. 054/2019, para procederem às atividades pertinentes ao Pregão Presencial nº. 26/2019-PMV. O resumo do edital foi publicado no Jornal Correio do Povo do Paraná, de Laranjeiras do Sul/PR (jornal de circulação regional- oficial do Município), Jornal Gazeta do Paraná de Cascavel/PR (jornal de Circulação Estadual), mural da Prefeitura Municipal de Virmond, mural da Câmara Municipal de Virmond, no mural de licitações do Tribunal de Contas do Estado do Paraná e site do Município de Virmond/PR. Aberta a sessão pública, foi credenciada a Sra. Daniela Cristina Tirtch e a Sra. Ane Cristi Belegante Buskievicz. Encerrada a fase de credenciamento, foram solicitadas as declarações de atendimento as normas editalícias, as quais foram entregues. Iniciada a fase de julgamento das propostas foram abertos os envelopes nº 1, verificando que as proponentes cumpriram com as normas editalícias sendo consideradas CLASSIFICADAS. Iniciou-se a sessão de lances e negociação, ficando o seguinte resultado: Ane Cristi Belegante Buskievicz, inscrita no CPF n.º 059.570.659-27, classificada no valor total de R$ 19.560,00 (dezenove mil quinhentos e sessenta reais). Prosseguindo a sessão, foi aberto o envelope de documentação, onde foram verificadas: a regularidade fiscal, trabalhista, econômica financeira, qualificação técnica e habilitação jurídica. Verificou-se que a proponente Ane Cristi Belegante Buskievicz cumpriu com as normas do edital sendo considerada HABILITADA e VENCEDORA. Achada conforme, a pregoeira, equipe de apoio e credenciada rubricaram os documentos. Deixada livre a palavra e como dela ninguém fez uso, fica precluso o direito a interposição de recursos. Não tendo nada a acrescentar ao que fora relatado finalizaram mais esta etapa, ficando concluídos os procedimentos relativos ao Pregão Presencial nº. 26/2019-PMV. Nada mais havendo, foi lavrada a presente ata, ressalvando ainda que os membros da equipe de apoio e credenciadas, atestam sua participação e colaboração no certame.

ELAINE LOPES MUSIKA

      PAULO ROBERTO DA COSTA
Pregoeira

      Equipe de Apoio

ABDON SUREKE

Equipe de Apoio

DANIELA CRISTINA TIRTCH
Credenciada
ANE CRISTI BELEGANTE BUSKIEVICZ
Credenciada